
 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

N. 555   DEL 04.12.2017 

 
 

 
OGGETTO: Presa atto graduatoria Avviso per  Manifestazione d’ Interesse – Fondo Interprofessionale. 
 
           
Il Direttore Generale dott. Achille Gentile, nominato con D.P.G.R. n° 05 del 12 gennaio 2016,  nella 

sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente deliberazione in merito 

all’argomento indicato in oggetto 

 

U.O.C.  GESTIONE RISORSE UMANE 

 

Il Direttore dell’U.O.C. propone al Direttore Generale l’adozione del presente atto del quale ha 

accertato la regolarità tecnico-amministrativa 

 

 

 

        Il Responsabile del Procedimento                                            Il Direttore dell’Ufficio  

             Sig.ra Adriana Moretti                                                            Dott. Vincenzo Scoti 
 

 

 
 

IL DIRETTORE DIPARTIMENTO SERVIZI AMMINISTRATIVO-TECNICI 
 

 

  

 

 

 

 
U.O.C.  GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA 

 

Si attesta che la spesa di euro _________ scaturente dalla presente Deliberazione è stata registrata sul 

conto n° ____________ del Bilancio________ 
 

 

 

           Il Responsabile del Procedimento                                     IL Direttore Dell’Ufficio 
 

         ______________________________                        ________________________ 

 

 

 

 

 



 

PREMESSO 

 

Che con deliberazione n. 109 del 31.03.2017, è stato indetto Avviso per Manifestazione d’Interesse 

“ Fondi Interprofessionali” 

 Che il predetto Avviso è stato pubblicato sul sito Aziendale per un periodo di giorni 20 dal  

31.03.2017 con scadenza il giorno 20.04.2017; 

Che nel termine sopra indicato sono pervenute le offerte delle sottoelencate Ditte: 

 

AZIENDA 

DELMOFORM SRL DI MILANO 

ITEREGO DI CALTANISETTA 

FONSERVIZI DI ROMA 

PROJECTLIFE DI COSENZA 

 

Che la Commissione per la valutazione delle offerte pervenute, costituita con nota n. 238 del 

2.5.2017 e sm n. 451 del 27.9.2017, al termine dei lavori, ha redatto la seguente graduatoria: 

  

AZIENDA PUNTEGGIO 

DELMOFORM SRL 50 

ITEREGO 43,5 

FONSERVIZI 20 

PROJECTLIFE 0 

  

Che  il presente atto non comporta oneri a carico del bilancio dell’Ente;  

Che il presente provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della 

L.R. n. 11/2004; 

Che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto 

d’interesse, anche potenziale, prevista dalla normativa vigente in materia;                    

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Su conforme proposta del Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, formulata alla 

stregua dell’istruttoria compiuta dalla competente Struttura, nonché, dall’espressa 

dichiarazione di regolarità dell’atto resa dal Direttore medesimo che ha nominato quale 

Responsabile del Procedimento la sig.ra Adriana Moretti, ai sensi e per gli effetti di cui alla 

L.241/1990ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore 

Sanitario;  

DELIBERA 

-Per i motivi riportati in premessa e che qui si intendono integralmente richiamati; 

 

- di prendere atto della graduatoria dell’Avviso per Manifestazione d’Interesse “Fondo Interprofessionale” 

per come di seguito: 

AZIENDA PUNTEGGIO 

DELMOFORM SRL 50 

ITEREGO 43,5 

FONSERVIZI 20 

PROJECTLIFE 0 
 

- di procedere alla stipula di protocollo d’intesa con la Ditta DELMOFORM SrL, per aderire al Fondo 

Interprofessionale FON ARCOM, al fine di favorire la formazione dei propri dipendenti; 
 

 

 
 

 



 

 

 
- di trasmettere per il tramite dell’UOC Gestione Risorse Umane, all’INPS di Cosenza il predetto Protocollo 

d’Intesa, per destinare la quota dello 0.30% dei contributi relativi al personale in servizio a tempo 

determinato al Fondo FON ARCOM, secondo quanto previsto dalla Legge 388/2000; 
 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri finanziari per l’Azienda; 

 
- di dare mandato al Responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento sul sito 

aziendale; 

 

- di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del 
D.Lgs n°502/1992 e s.m.i.; 

 

- di dare atto, inoltre, che l’odierno provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di 

legittimità ai sensi della L.R. n. 11/2004; 

 

 

 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                    IL DIRETTORE SANITARIO  

      Dr. Sergio Diego                                                                 Dr. Mario Veltri     

 

 

 

 

 
   IL DIRETTORE GENERALE 

             Dr Achille Gentile                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SI ATTESTA 

 Che la presente deliberazione : 

è stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda in data________________________ 

             e vi rimarrà per quindici giorni; 

 è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data_____________________; 

 è costituita da n._______fogli intercalari e n._______fogli allegati. 

Cosenza, lì 

                                                                         Il Resp. Segreteria Generale Affari Generali 

                                                                                                               Sig.ra Giuliana Cadavero                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

SI ATTESTA 

 Che la presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7,                                

della legge regionale 22 gennaio 1996, n. 2.    

 

 Che la presente deliberazione, soggetta  a controllo preventivo di legittimità, è stata 

trasmessa alla Regione Calabria con nota prot. n.__________ del________________, ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 13, comma 1, della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

          Cosenza, lì  

                                                                         Il Resp. Segreteria Generale Affari Generali 

                                                                                                          Sig.ra Giuliana Cadavero            

 

                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

SI ATTESTA    

 è divenuta esecutiva in data__________________________per decorrenza del termine di 

cui all’art. 13, comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004, n. 11. 

 è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n._________________  

del _____________________. 

 è stata annullata dalla Regione Calabria  con provvedimento n._________________ 

del _____________________. 

Cosenza, lì                                                                                      

                                                                                         Il Resp. Segreteria Generale Affari Generali 

                                                                                                               Sig.ra Giuliana Cadavero                        

 

 

                                                                                             

 


